
QÁacionat Je

FACULTAD DE HUMANIDADES

v. Holivia SISO - 4400
•* Ktr-UBLICA ARGENTINA

TeL. fAX C54! (0387) 42ri.r>4?A

RES. H. N< 11 26-14
SALTA,

2 O AGO 2014

EXPTE. N°

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales la alumna de la Carrera de
Profesorado en Historia: EVA ANAHI MORALES MIY, LU. N° 713.839, Plan 2000,
solicita reconocimiento de materia por asignatura aprobada con carácter
extracurricular; y

CONSIDERANDO:

Que Dirección de Alumnos, informa sobre la situación curricular de la alumna
solicitante;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Historia, luego de un análisis
efectuado, recomienda otorgar reconocimiento de materias solicitado por la alumna
Morales Miy;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, teniendo en cuenta el
informe de Dirección de Alumnos y el aval de la Escuela de Historia, en su despacho
N° 385/ 14 aconseja aprobar el anteproyecto elaborado por el Departamento Alumnos;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinaria del Día 19 de agosto de 2014)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- OTORGAR reconocimiento de materia a la alumna: EVA ANAHÍ
MORALES MIY, LU. N° 713.839, estudiante de la Carrera de Profesorado en Historia,
Plan 2000, por asignatura aprobada como extracurricular, de acuerdo al siguiente
detalle:

UNIVIVERSIDAD NAC. DE SALTA
CARRERA: PROF. EN HISTORIA
PLAN 2.000

PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO

UNIVERSIDAD NAC. DE SALTA
CARRERA; Extracurricular

PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO
(Aprobada por promoción)

NOTA

8 [Ocho)

FECHA

06-07-10

LIBRO FOLIO ACTA

Res. H. N" 7 1 0 / 1 1

ARTICULO 2°.- DETERMINAR que el reconocimiento otorgado en el Artículo 1° está
condicionado a la aprobación de las asignaturas correlativas que establece el plan de
estudio.

ARTICULO 3°.- COMUNICAR a la alumna interesada, Escuela de Historia, Dirección
de Alumnos y Boletín Oficial.
NF/MJL

>E£\Z

Fscd-'C 'jvr
•

Eap. LILlArydFORTm-íY
QfCANA

Facultad <ta


